ПРОЕКТ вносится
депутатом,
и.о. Председателя
Думы города
Слеповым М.Н.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О Положении о проверке соблюдения
ограничений и запретов, общих
принципов профессиональной этики
и основных правил поведения лицами,
замещающими муниципальные
должности в органах местного
самоуправления городского округа
Сургут

В соответствии Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», статьёй 31 Устава муниципального
образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры Дума города РЕШИЛА:

Утвердить Положение о проверке соблюдения ограничений и запретов,
общих принципов профессиональной этики и основных правил поведения
лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного
самоуправления городского округа Сургут, согласно приложению.

Председатель Думы города Глава города

Н.А. Красноярова А.С. Филатов

« » 2021 г. « » 2021 г.

garantf1://12064203.0/